
www.billa.cz,     facebook.com/CZBilla

Nabídka platí 
od středy 28. srpna 
do úterý 3. září 2013

Akce platí do vyprodání zásob.

NyNí i ke každé šuNce pro děti zNačky Le&co  
dětská vstupenka zdarma

získejte  
dětský lístek
do království  
železnic!

dětská 
vstupenka

zdarm
a

pizza 
ristorante

od 305 g, více druhů
dříve 56,90

100 g = od 11,15 Kč

3790
-33%

kaiserka
z naší pekárny 

1 ks 56 g, 4 druhy
dříve 3,90

290

100 g = 5,18 Kč

-25%

toffifee
125 g

dříve 42,90
100 g = 22,32 Kč

2790
-34%

kuřecí řízky 
mix prsní a stehenní

cena za 1 kg
dříve 159,90

10990
-31%



Ovoce-zelenina
V Bille najdete vždy široký sortiment 
ovoce a zeleniny nejen sezonních produktů 
od tuzemských pěstitelů, ale i exotické 
ovoce z odlehlých koutů světa, jako 
například čerstvé fíky. Garantujeme vám 
čerstvost a kvalitu.

rajče keříček 
volné, 1 kg 

Belgie 
dříve 19,90

1490

-25% 

kukuřice 
tácek, 3 ks v balení 

Rakousko 
dříve 49,90

1 ks = 13,30 Kč

3990 

-20% 

okurka salátová 
1 ks 

Rumunsko 
dříve 11,90

890 

-25% 

Hrozny révy 
vinné bílé 

volné, 1 kg 
Itálie 

dříve 54,90

paprika zeleninová 
volná, 1 kg 

Česká republika 
dříve 26,90

1990

-26%



Přesně Podle mého Gusta.

meloun 
cantaloupe, žlutý cukrový, Galia

1 ks
Itálie, Španělsko 

dříve 39,90
2490

-37%

nektarinka
volná, 1 kg 
Španělsko 
dříve 39,90

2990

-25% 

Fíky čerstvé 
1 ks 

Turecko 
dříve 12,90

890

-31% 

Hrozny révy 
vinné bílé 

volné, 1 kg 
Itálie 

dříve 54,90
3990

-27% 

Švestka 
volná, 1 kg 

Srbsko 
dříve 24,90

1790

-28%

jablko letní 
paulared 

volné, 1 kg 
Polsko 

dříve 26,90

1990

-26%



 recept šéfkuchaře Giuseppa

Plněné tacos

postup přípravy:
10 minut při 125 °C v troubě pečeme tacos. Cibuli a papriky 
nakrájíme na kostičky, česnek na kousky. V pánvi orestujeme 
cibuli, přidáme mleté maso a podusíme. Přidáme papriku, česnek 
a kukuřici. Ohřejeme salsu a ochutíme. Naplníme tacos masem 
a salátem a podáváme s omáčkou. 

Přesně podle mého gusta!

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

ingredience na 4 porce:
400 g mletého masa
1 balíček tortil tacos
50 g strouhaného sýra
1 cibule
1 červená paprika
1 zelená paprika
malá plechovka kukuřice

2 lžíce salsy
2 lžíce rajčatového protlaku
2 stroužky česneku
sůl
chilli
olej
směs salátů

krůtí prso
vakuově balené

cca 1200 g
cena za 1 kg
dříve 219,90

15990
-27%

vepřová plec
v celku

cena za 1 kg,  
velké balení
dříve 124,90

9990
-20%

mělněné maso
vepřové + hovězí

600 g
dříve 79,90

1 kg = 99,83 Kč

5990
-25%

vepřová 
pečeně s kostí

cena za 1 kg
dříve 139,90

11990
-14%

vepřový guláš
porcovaný

400 g
dříve 74,90

1 kg = 149,75 Kč

5990
-20%

vepřové kotlety
cena za 1 kg 

dříve od 159,90
12990

-18%od 



Přesně Podle mého Gusta.

 

zavináče
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 13,90

990

-29%

párky s telecím 
masem

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 12,90
990

-23%

mortadella divina
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 22,90

1690

-26%

lovecký sýr 
45 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g, 3 druhy

dříve 28,90
1990

-31%

eidamský 
salámový sýr

30 % t. v s., 40 % t. v s.
z pultu lahůdek

cena za 100 g, 2 druhy
dříve od 20,90

1490

-28%od 

kladenská pečeně
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 19,90

1590

-20%

uzená rolovaná 
plec

cena za 1 kg
dříve 124,90

10990
-12%

vysočina
balení 300 g
dříve 44,90

100 g = 13,30 Kč

3990
-11%

le & co
Šunka pro děti

+ vstupenka 
do Království železnic 

ZDARMA
100 g, 2 druhy

dříve 29,90
1990

-33%

Hermelínová 
pomazánka

z pultu lahůdek
balení 140 g
dříve 23,90

100 g = 11,36 Kč

1590

-33%

mazdamer 
45 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g, 2 druhy

dříve 22,90
1690

-26%



král sýrů 
Hermelín

+ Hermadur 
zdarma

2× 120 g +120 g zdarma
100 g = 24,96 Kč

5990

mascarpone
250 g

dříve 37,90
100 g = 11,16 Kč

2790
-26%

Báječný český 
cottage

200 g
dříve 19,90

100 g = 7,45 Kč

1490
-25%

jihočeská 
zakysaná smetana

200 g
100 g = 5,95 Kč

1190

závin makový
400 g

dříve 27,90
100 g = 5,98 Kč

2390
-14%

chléb mušketýr
balený, krájený

450 g
dříve 27,90

100 g = 4,42 Kč

1990
-28%

ořechový 
rohlíček

z naší pekárny
1 ks 68 g

dříve 10,90
100 g = 11,62 Kč

790

-27%

zott
monte 

150 g
dříve 17,90

100 g = 9,27 Kč

1390

-22%

olma
selské mléko 3,5%

1 l
dříve 27,90

2290

-17%

meggle
mléko 1,5%

1 l
dříve 18,90

1390

-26%

almette
150 g, více druhů

dříve 28,90
100 g = 13,27 Kč

1990
-31%



Přesně Podle mého Gusta.

Hellmanń s
tatarská omáčka, 

majonéza
225 ml, více druhů

dříve 28,90
100 ml = 11,07 Kč

2490
-13%

milko
tvaroh polotučný

250 g
dříve 16,90

100 g = 5,96 Kč

1490
-11%

Hamé
lečo, trenčanský 

párek, Fazole
od 415 g, 3 druhy

dříve od 36,90
100 g = od 5,93 Kč

2490
-33%od 

Bella parma
omáčka

350 g, 3 druhy
dříve 39,90

100 g = 6,26 Kč

2190
-45%

caballero
olivy

od 690 g, 3 druhy
dříve 47,90

100 g = od 4,70 Kč

3290
-31%

Bask
rýže parboiled

1 kg
2790

V prodejnách, které mají v neděli zavřeno, platí nabídka v sobotu 31. 8. 2013.

Nedelní˘
jen tuto neděli 1. 9. 2013

carte d´or
od 900 ml, více druhů

dříve 119,90

100 ml = od 6,49 Kč

6490

-45%

spak 
Gourmet kečup

900 g, 2 druhy
dříve 44,90

100 g = 3,54 Kč

3190
-29%

jadran 
sardinky

125 g, více druhů
dříve 26,90

100 g = 15,92 Kč

1990
-25%



tatranky
33 g, více druhů

dříve 5,90
100 g = 14,85 Kč

490
-16%

manner 
oplatky

200 g, více druhů
100 g = 12,45 Kč

 2490mořské plody
bonboniéra

250 g
dříve 59,90

100 g = 19,96 Kč

4990
-16%

naty trubičky
200 g, více druhů

dříve 24,90
100 g = 9,95 Kč

1990
-20%

Geisha tyčinka
37 g, více druhů

dříve 14,90
100 g = 32,16 Kč

1190
-20%

melitta
auslese

mletá káva 
500 g, více druhů

dříve 159,90
100 g = 18,98 Kč

9490
-40%

7 days
Bake rolls

od 70 g, více druhů
dříve 16,90

100 g = od 12,38 Kč

990
-41%

staročeské 
brambůrky
80 g, více druhů

dříve 14,90
100 g = 16,13 Kč

1290
-13%

so
ut

ěž
 o

 d
om

ác
í k

in
o 

a 
lís

tk
y d

o 
di

no
pa

rk
u.

 
ví

ce
 n

a 
w

w
w

.b
ill

a.
cz

NOVÉ
V BILLE

Bacchini 
kuskus

500 g
dříve 39,90

100 g = 5,98 Kč

2990
-25%

nestlé 
 cereálie 

od 400 g, více druhů
dříve 89,90

100 g = od 15,54 Kč

6990
-22%

milka
čokoláda

od 87,5 g, více druhů
dříve 25,90

100 g = od 14,90 Kč

1490

-42%



Přesně Podle mého Gusta.Přesně Podle mého Gusta.

Billa
mozzarella

125 g
dříve 19,90

100 g = 11,92 Kč

1490

-25%

Billa
listové těsto

275 g
dříve 24,90

100 g = 7,24 Kč

1990
-20%

naše Bio
extra džem

225 g, 3 druhy
dříve 46,90

100 g = 15,51 Kč

3490
-26%

chef menu
moravský 

vrabec se zelím 
a knedlíkem

400 g
dříve 64,90

100 g = 13,73 Kč

5490

-15%

clever
jemný salám

700 g
100 g = 5,70 Kč

3990

naše Bio
ovesné vločky

500 g
dříve 36,90

100 g = 5,18 Kč

2590
-29%

chef menu
kousky 

kuřecího masa
200 g

dříve 53,90
100 g = 21,95 Kč

4390
-19%

naše Bio
vejce m

6 ks
dříve 57,90

1 ks = 7,48 Kč

4490
-22%

chef menu
lasagne 

Bolognese
400 g

dříve 94,90
100 g = 17,48 Kč

6990
-26%

clever
pomazánkové 

máslo natur
200 g

100 g = 9,45 Kč

1890

clever
slunečnicový olej

1 l

3490



v no 
m ě s í c e

září
Víno bílé suché.

Chardonnay před lahvováním částečně zrálo 
v dubových sudech a nerezových tancích. Vyznačuje 
se krásnou zlatavou barvou a vůní po tropickém ovoci 
přecházející do medových a vanilkových tónů. V chuti 
sametové a svěží s dlouhým zakončením. 

doporučujeme k rybám a drůbeži.

Výtečné při teplotě 10 °C

paul mas
chardonnay

Víno červené suché.

Víno před lahvováním částečně zrálo v dubových 
sudech a nerezových tancích. Vyznačuje se 
rubínovou barvou a vůní po ostružinách a borůvkách 
přecházející do červené papriky a tónů zeminy. 
V chuti je víno strukturované, měkké s ovocným 
tělem a dlouhým závěrem.

doporučujeme k červeným masům či zvěřině nebo 
aromatickým sýrům.

skvěle chutná  
při 16–18 °C

paul mas
cabernet sauvignon

paul mas
chardonnay, 

cabernet sauvignon
0,75 l, 2 druhy

dříve 129,90
1 l = 133,20 Kč

9990
-23%

Hello džus
1 l, více druhů
dříve od 34,90

2490

-29%od 

aquila čaj
1,5 l, více druhů

dříve 29,90

1 l = 12,60 Kč

1890

-37%

Gambrinus 
originál 10°

1,5 l
dříve 38,90

1 l = 18,60 Kč

2790

-28%

shock
energetický nápoj

500 ml, více druhů
dříve 34,90

1 l = 43,80 Kč

2190

-37%

dobrá voda
1,5 l, 3 druhy

dříve 11,90

1 l = 5,93 Kč

890

-25%

chilly
gel intimní 

hygiena
200 ml, 2 druhy

běžná cena 1 ks 129,90

pilsner urquell
6× 0,5 l, plech

dříve 149,90
1 l = 39,97 Kč

11990
-20%

vinařství ludwig
víno

1 l, více druhů
dříve 69,90

4990

-28%

coca cola,  
sprite, Fanta

2 l, více druhů
dříve 37,90

1 l = 12,45 Kč

2490

-34%



doPřejte si 
luxusní sny
české povlečení Svoboda linen  
vám přinese radost z kvalitního  
a hlubokého odpočinku

-50%
prostěradlo

90×200 cm
nebo 39990

+ 200 
Billa bodů19990

-50%
prostěradlo

180×200 cm
nebo 69990

+ 350 
Billa bodů34990

69990
-41%
povlečení

140×200/70×90 cm
nebo 119990

+ 450 
Billa bodů

15990
-46%

povlaky
 na polštářky 

40×40 cm
nebo 29990

+ 200 
Billa bodů

www.billa.cz/bonusclub

Hera
250 g

běžná cena 20,90

-28%

100 g = 5,96 Kč

1490 BeBe 
dobré ráno

od 50 g, více druhů
běžná cena od 9,90

-40%od 

100 g = od 11,66 Kč

590

100 ml = 64,95 Kč

12990chilly
gel intimní 

hygiena
200 ml, 2 druhy

běžná cena 1 ks 129,90

1+1 zdarma

2 ks

Giana 
olivový olej z pokrutin

1 l
běžná cena 89,90

6990

-22%

jupí sirup
více druhů

běžná cena 37,90

1 l = 39,86 Kč

2790

-26%
Braník světlý

0,5 l + záloha
běžná cena 9,50

1 l = 11,80 Kč

590

-37%

rex
prací prášek, 

gel
20 dávek, více druhů

běžná cena 124,90

1 dávka = 4,50 Kč

8990

-28%

znojmia
okurky 

5–7 cm, 660 g
běžná cena 39,90

100 g = 4,98 Kč

2490

-38%

M
ax

im
ál

ně
 2

0 
ks

  n
a 

bo
n/

de
n.



casting 
barva na vlasy

1 ks, více druhů
dříve 149,90

9990
-33%

kitekat
kapsičky pro kočky

4× 100 g, 3 druhy
dříve 36,90

100 g = 6,23 Kč

2490
-32%

nivea deo
od 40 ml, více druhů

dříve 82,90
100 ml = od 39,94 Kč

5990
-27%

adidas
dámský 

sprchový gel
250 ml, více druhů

dříve 69,90
100 ml = 17,96 Kč

4490
-35%

colgate
zubní pasta

100 ml, 3 druhy
dříve 26,90

1990
-26%

Glade
osvěžovač vzduchu

300 ml, 3 druhy
dříve 59,90

100 ml = 14,96 Kč

4490
-25% nimm2

lízátka
80 g

dříve 39,90

taft 
styling na vlasy

250 ml, více druhů
při koupi 1 ks 99,90

100 ml = 23,96 Kč

5990

-40%

od 2 kusů

1 ks

domestos
Wc čistič

750 ml, více druhů
dříve 57,90

100 ml = 4,65 Kč

3490

-39%
pur

na nádobí
od 750 ml, více druhů

dříve 49,90

100 ml = od 3,32 Kč

2990

-40%

Friskies
granulovaná 

potrava pro psy
3 kg, 4 druhy

dříve od 199,90

1 kg = 43,30 Kč

12990

-35%od 

1 dávka = 2,59 Kč

12990

-51%

perwoll 
Brilliant

50 dávek, 2 druhy
dříve 269,90



Neplatí pro filiálky: Aš: Rybniční; Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Beroun: nám. Marie Poštovné; Brno: Kolaříkova,  Kounicova, Křenová, Křídlovická, Kubíčkova, Náměstí svobody, Sportovní, Srbská; Břevnov: 8. listopadu; Čáslav: Chrudimská; Černošice: Karlštejnská; 
České Budějovice: Jana Opletala, Jeronýmova, Palackého náměstí; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Cheb: Svobody;  Jablonec n. Nisou: Poštovní; Jičín: Husova; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Karviná: tř. 17 listopadu; Kladno: Arménská, Štěchova; Klatovy: Nádražní; Korunní Dvůr: Korunní; Kostelec n. 
Černými Lesy: Pražská; Ledeč nad Sázavou: Tyršovo nábřeží; Lety u Dobřichovic: Pražská; Liberec: Palachova, Třída generála Svobody; Moravská Třebová: Marxova; Most: Chomutovská; Náchod: Karlovo náměstí; Nové Město na Moravě: Brněnská; Olomouc: 8. Května; Ostrava: Masarykovo nám.; 
Pardubice: Na Spravedlnosti, Náměstí Republiky; Plzeň: Majerova, náměstí Generála Píky, Plaská, Sousedská; Praha: Bělehradská, Budějovická, Českobrodská, Dělnická, Freyova, Galerie Myšák, Jablonecká, Karlovo náměstí, Letenské náměstí, Na Hrázi, Plovdivská, Radimova, Schengenská, 
Siemensova, Sokolovská, Šimůnkova, U Kamýku, V Celnici, V Olšinách, Vavřenova, Vrážská, Wilsonova; Prostějov: Wolkerova; Přerov: Kopaniny; Příbram: Ryneček; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Říčany u Prahy: Černokostelecká; Sokolov: Pionýrů; Strakonice: Na Ohradě; Sušice: Hradecká;  
Tábor:  Fr. Křižíka, Kapitána Nálepky; Trutnov: Čs. Armády; Třebíč: Táborská; Turnov: Studentská; Uherské Hradiště: Velehradská třída; Uherský Brod: Pořadí; Ústí nad Labem: Bílinská, Ladova; Vejprty: Potoční; Vrchlabí: Krkonošská; Zlín: Náměstí Míru, T. G. Masaryka

Zpátky do školy
Prázdniny utekly jako voda a je čas vrátit se zpátky 
do školy.  Školáci jako každoročně potřebují náležité školní 
vybavení.  jistě už máte připravený seznam, co všechno 
je potřeba obstarat. Zvláště naši prvňáčci si zaslouží 
speciální péči.  nezapomeňte nakoupit i hodně dobrůtek, 
ať je ta první cesta do školy veselejší.

nimm2
lízátka

80 g
dříve 39,90

100 g = 37,38 Kč

2990
-25%

kubík Waterrr
0,5 l, více druhů

dříve 16,90
1 l = 21,80 Kč

1090
-36%

dragon
úložný box

60 l
dříve 299,90

21990
-26%

procvičovací sešit 
pro prvňáky

nácvik čtení, nácvik psaní
počítání do 20, počítání do 10 3990

-20%stíratelná publikace
napiš písmenko,

nakreslíš a setřeš
pro děti 5–7 let

5490
-21%

sešit a4
440, 444, 445, 3 druhy

dříve 15,90
950

-40%

sešit a5
545, 544, 540, 3 druhy

dříve 8,90
450

-49%

lotus 
pomazánka
od 380 g, 2 druhy

dříve 69,90

100 g = od 12,48 Kč

4990

-29%



Ilustrační foto.
Ilustrační foto.

-25%

datum platnosti: 30. 8. – 31. 8. 2013!

sleva jen pro členy
Na toaLetNí papír

Se slevou  
je více než 17

výrobků.

Sleva vám bude odečtena na pokladně! Slevy nelze sčítat. Neplatí na sortiment výrobků značky clever!

NABíDKA PLATí TAKé PRO 
BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty_CS5.indd   2

20.10.2011   15:03:54

BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty.indd   1

17.1.2011   10:46:24

Fantasia
od 106 g, více druhů

dříve 13,90
100 g = od 8,11 Kč

990
-28%

jacobs velvet 
instantní káva

200 g
dříve 167,90

100 g = 39,95 Kč

7990
-52%

madeland sýr 
plátky

100 g, více druhů
dříve od 28,90

1790
-38%od 

Šunka nejvyšší 
jakosti

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 22,90
1790

-21%

NOVÉ
V BILLE

Neplatí pro filiálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Chrudim: Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; 
Kostelec nad Č. lesy, Liberec: Palachova, Generála Svobody; Náchod: Karlovo náměstí; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika, Plaská; Ostrava: Masarykovo nám.; Praha: Bělehradská, Křejpského, 
Milady Horákové, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Uherský Brod: Pořadí.  
Leták neplatí pro filiálky: Brno: Kolaříkova, Křenová, Srbská, nám. Svobody; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Cheb: Svobody; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Olomouc: 8. května; Praha: Jankovcova, 8. listopadu,  
Hlavní nádraží, Karlovo náměstí, Karlštejnská, Korunní, Radimova, Ruzyně, Siemensova, Šimůnkova, Vodičkova; Turnov: Studentská; Zlín: T. G. Masaryka. 

CHYBY TISKU VYHRAZENY. PRODÁVÁME MNOŽSTVí OBVYKLÁ PRO OSOBNí SPOTŘEBU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENí VŠECH SLEV A JSOU KONEČNé. DO VYPRODÁNí ZÁSOB.
Procentuální sleva neplatí pro dlouhodobě zlevněné produkty na filiálkách Havlíčkův Brod, Kutná Hora, Ledeč nad Sázavou, Mikulov, Přerov, Uherské Hradiště, Říčany.

kobliha
s ovocnou náplní

1 ks 50 g
dříve 6,90

100 g = 9,80 Kč

490
-28%

Božkov
tuzemský, vodka, 

meruňka
0,5 l, více druhů

dříve 134,90

1 l = 199,80 Kč

9990

-25%


